
  

Lördag 13/11
10.00-11.00

11.00-12.00

12.30-13.30

13.45-14.45

15.00-16.00

16.15-17.15

17.15

Söndag 14/11
10.00-11.00

11.15-12.15

12.45-13.45

14.00-15.00

15.15-16.15

16.15

Släktforskning Spår 1

Christina Sagersten
Finding Family

Per Filipsson & Hjalmar Granberg
Sätt dig i historiens flöde med 
Trackuback.

Eva Dahlberg
Släktforska i Danmark

Michael Häggmark
Jämtländska medeltida powerkvinnor

Leif Persson
Riksarkivets Digitala forskarsal - hur 
söker man och vad kan man hitta? 

Maria Bouroncle
Vad hände barnamörderskans man? 

Summering av dagen 
och lite om de spännande 
föreläsningarna under morgondagen! 

Niklas Hertzman
Fördjupning i kyrkböckerna

Daniel Waluszewski
Från släktforskning till roman

Ulf Berggren
Smedforskning

Ewa Runesdotter
Spännande och intressanta personer 
man kan hitta i sin släktforskning

Håkan Sjöberg
Trolldomsprocessen i Torsåker

Summering av dagen och avslutning 
på FFT live 2021 

DNA Släktforskning Spår 2

Stängd

Cecilia Sandbring
DNA för nybörjaren

Linda Kvist
Kom igång med kluster

Anders Hjalmarson
Kromosomläsarens hemligheter

Christina Sagersten
DNApainter.com - DNA-släktforskarens 
bästa vän!

Maria Brolin
Mysteriet med den svenske postiljonen 
i Alaska

Stängd

Eva von Brömsen & Maria Brolin
DNA och Mascoll – ny teknik och 
gammal släkt 

Maria Lembring
En ovanlig massgrav från vikingatiden – 
med möjliga släktband?​

Mila Javander Asplund
Vad är ett liv? Varför släktforskning och 
familjehistoria kan hjälpa dig att förstå 
dig själv bättre.

Dan Gustafsson
You got a close match

Felicia Gustafsson
Mitt DNA-test avslöjade ofrivillig 
spermadonation

Stängd   

Workshop Spår 3

Stängd

Christina Sagersten
Kromosommålning

Anders Lindman Hjalmarsson 
Disgen 2021

Ulrika Nordenstam
Time to tell - Säg det i en ljudbok.

Linda Kvist
Hur är ni släkt - jobba med dina 
delade matcher

Anders Hjalmarson
Släktskapsord och släktavstånd

Stängd

Per Filipsson & Hjalmar Granberg
Workshop med Trackuback
.

Mia Skott
Pussla ihop en 1700-talskvinnas liv

Cecilia Löfgren
Använd ArkivDigital på bästa sätt

Anders Lindman Hjalmarsson
Disgen 2021

Maria Bouroncle
Att skriva biografiskt 

Stängd

Med reservation för ändringar

Program FFT Live 13-14 novemberProgram FFT Live 13-14 november
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